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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

رئیس جمهور روز یکشنبه در مراسم  افتتاح 10 مرکز 
فرهنگی و موزه دفاع مقدس در 10 استان کشور گفت: 
ما همواره نیازمند تقویت قدرت دفاعی خود هستیم و تا 
روزی که علیه کشورمان تهدید وجود دارد، ما هم باید 
هم وزن آن در برابر هر تهدیدی خودمان را تقویت کنیم.

 ، جمهوری  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین روحانی با تاکید بر این که 
قدرت سیاسی و قدرت دفاعی مکمل هم هستند، گفت: 
نیروهای مسلح، دولت، قوا، حوزه های علمیه و مردم باید 

کنار هم باشند تا قدرت ملی ساخته شود.
وی اظهار کرد: ملت ایران بدون کمک هیچ قدرت و 
کشور خارجی صرفاً با اتکا به عنایات حق و وحدت و 
فداکاری توانست انقلاب را به پیروزی برساند و در دوران 
دفاع مقدس نیز دفاع جانه‌ای نه در برابر یک رژیم متجاوز 

بلکه تقریباً در برابر همه قدرت‌های جهان داشت.
ما  کشور  امروز  مشکلات  از  یکی  کرد:  تصریح  وی 
این است که زیادی احساس وظیفه می‌شود و همه 
می‌خواهند درباره تمام مسائل احساس وظیفه کنند 
در صورتی که چارچوب و مقرراتی در کشور وجود دارد 

و دولت و فردی مسئول شده است که امور را اداره کند.
رئیس جمهور ارتقای قدرت ملی را مورد تأکید قرار 
داد و گفت: براساس تقسیم‌بندی کلاسیک، قدرت 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و دفاعی از مؤلفه‌های 
قدرت ملی به شمار می‌روند و اگر این 4 قدرت در کنار 

هم و هم‌افزا نباشند، دفاع از کشور امکان‌پذیر نیست 
و چه بسا در دوران دفاع مقدس نمی‌توانستیم میدان 

جنگ را اداره کنیم.
 وی خاطر نشان کرد: امروز بسیاری از سلاح‌های دفاعی 
در کشور ساخته می‌شود و اگر به سلاحی نیاز داریم 
باید آن را خریداری کنیم و آن چنان قدرتمند باشیم که 

دشمن جرئت تهدید نداشته باشد .
دکتر روحانی با اشاره به این که مردم و مسئولان برای 

توانمندی دفاعی خود نیاز به مذاکره و توافق نداشته و 
ندارند، تأکید کرد: در این زمینه چنانچه سوالی پرسیده 
شود، جواب قاطع و محکمی می‌دهیم، اما آنچه برای 
دفاع از کشور، نیاز داشته باشیم را در چارچوب مقررات 
با فتوای رهبری عزیز تهیه خواهیم کرد، البته همچنانکه 
عزیز،  رهبری  فتوای  براساس  کرده‌ایم  اعلام  بارها 
اخلاق‌مداری و شرع به هیچ وجه به دنبال سلاح کشتار 

جمعی نیستیم.

کشف محموله 2869 کیلوگرمی مواد مخدر توسط سربازان گمنام امام زمان )عج(••
فارس - سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان موفق شدند با رصد دقیق اطلاعاتی محموله 
کلان 2 هزار و 869  کیلو گرمی مواد مخدر که از خارج وارد شده بود را 
کشف کنند.  این محموله که توسط 2 دستگـاه خـودروی تـویـوتـا حمل 
می شد بزرگترین محموله وارداتی کشف شده طی سال های اخیر در 

این استان است.

توصیه آیت ا... جنتی برای ریشه کنی فساد••
فارس - دبیر شورای نگهبان گفت: نیروهای مبارزه کننده با فساد از 

عناصر انقلابی، مسلمان و ولایی گزینش شوند.
 آیت‌ا... جنتی در جلسه ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر افزود: 
فساد  ریشه‌کنی  اما  است،  لازم  فساد  شاخه‌های  با  برخورد  اگرچه 
ضروری‌تر است چرا که در این صورت، شاخه‌ها هم خشک خواهد شد 
و این زمانی امکان‌پذیر است که نیروهای مبارزه کننده با فساد از عناصر 

انقلابی، مسلمان و ولایی گزینش شوند.

اتکای بیشتر آمریکا بر سلاح هسته ای و نقض ان. پی. تی ••
صدا و سیما - وزیر امور خارجه در صفحه توئیتری خود، سماجت ترامپ را 

برای از بین بردن برجام، ناشی از نابخردی خطرناک وی دانست. 
ظریف تصریح کرد: مرور سیاست هسته‌ای آمریکا نشان‌دهنده اتکای 

بیشتر آمریکا بر سلاح‌های هسته‌ای است که نقض معاهده NPT است. 
بی جهت نیست که ساعت آخر الزمان )حرکت نمادین دانشمندان 
هسته‌ای برای نشان دادن میزان خطر هسته‌ای( هیچ گاه از سال ۱۹۵۳ 
در چنین وضعیت خطرناکی قرار نداشته است. سماجت ترامپ برای از 

بین بردن برجام هم از همین نابخردی خطرناک ناشی می‌شود.

حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن پر شور خواهد بود••
تسنیم - فرمانده کل سپاه گفت: انقلاب یک موجود زنده، پویا و در حال 
پیشرفت است و دشمنان و دوستان زیادی دارد. این پویایی انقلاب 
اسلامی ایجاب می‌کند تا تمام دستگاه‌هایی که می‌خواهند این انقلاب را 

به پیش ببرند نیز ویژگی پویایی و به روز شوندگی را داشته باشند. 
سرلشکر جعفری با اشاره به در پیش رو بودن 22 بهمن‌ماه گفت: با توجه 
به دشمنی دشمنان علیه انقلاب اسلامی و توطئه و اغتشاشات اخیر 
امسال مردم حضور پرشورتری در راهپیمایی 22 بهمن خواهند داشت.

توضیحات دادستان کل کشور درباره وضعیت دوتابعیتی ها••
فارس - دادستان کل کشور گفت: به نظر می رسد قانون دو تابعیتی ها نیاز 
به اصلاح دارد چون شرایط جامعه و روابط بین الملل خاص شده است و 

قوانین ما جوابگو نیست. 
برخی مسئولان اخیرا حرف هایی زده اند که باید بگوییم که برخلاف 
ادعای شما این که ما به شما اسامی را بدهیم حرفی غلط است.  حجت 
الاسلام منتظری افزود: ما این اطلاعات را نداریم بلکه دستگاه های 
اطلاعاتی این ابزار شناسایی را دارند. وزارت اطلاعات و وزارت خارجه 

می توانند با ابزاری که در اختیار دارند آن ها را شناسایی و به ما اعلام کنند.

نشست خبری رئیس جمهور فردا برگزار می‌شود ••
صدا و سیما - اسماعیلی معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور گفت: نشست خبری 
رئیس جمهور از ساعت 16 روز سه شنبه 17 بهمن آغاز می شود و نمایندگان مهم ترین رسانه های 
داخلی و بین المللی در آن حضور خواهند داشت و روحانی پاسخگوی سوالات آن ها در خصوص 

مسائل روز کشور و موضوعات منطقه ای و جهانی خواهد بود.
این نشست خبری به صورت زنده و مستقیم از شبکه های یک، خبر، برون مرزی و رادیو سراسری و 
همچنین برخی شبکه های تلویزیونی بین المللی و رسانه های اینترنتی و مجازی پخش خواهد شد.

خط و نشان وزیر برای اپراتورها

ایسنا - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره مباحث اخیر مطرح شده در مورد 
قطع سرویس USSD در کشور تاکید کرد که اگر اپراتورها نتوانند از عهده تضمین 
امنیت بسترهای USSD بر آیند، قطعا نظر ما هم این است که این شیوه ادامه پیدا نکند.
آذری جهرمی با بیان این‌که USSD از ابتدا با مجوز خود بانک مرکزی به وجود آمده 
 USSD است، افزود : بخش عمده‌ای از خرید مردم از خدمات اپراتورها برروی بستر
انجام می‌شود، بنابراین زمانی که سرویسی دارای محبوبیت در بهره‌برداری است، اگر 

بخواهیم تغییراتی در آن انجام دهیم، باید تاثیرات آن را در بازار نیز بسنجیم.

ادامه پرداخت هزینه‌های تحصیلی فرزندان زندانیان
ایسنا - مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز از ادامه پرداخت هزینه‌های 
تحصیلی فرزندان زندانیان خبر داد و گفت: با توجه به سیاست های انجمن و تعهدی 
که در زمینه آموزش فرزندان زندانیان و ادامه تحصیل فرزندان آنان و همچنین پیگیری 
فرزندان بازمانده از تحصیل داده ایم، نوبت سوم هزینه های تحصیلی فرزندان تحت 

پوشش پرداخت شده است. مهران منتظر افزود:  به منظور تشویق و ترغیب فرزندان 
محصل زندانیان تحت پوشش طرحی با عنوان »دانش آموز کوشا« در حال اجراست که 
به دانش آموزان واجد شرایط که دارای رتبه برتر باشند در مقاطع ابتدایی تا دانشگاه 
حداقل 100 هزار تومان و حداکثر 300 هزار تومان به عنوان هدیه اعطا می شود و 

طی مراسمی از این افراد تجلیل خواهد شد.

خبرهای خوش وزیر رفاه برای بازنشستگان

فارس - وزیر رفاه گفت: دو هزار و 800 میلیارد تومان امسال برای افزایش پلکانی 
حقوق در نظر گرفتیم و برای سال آینده نیز سه هزار و 400 میلیارد تومان اختصاص 
یافته است که این افزایش ادامه می‌یابد. علی ربیعی افزود : معتقدم اولین و مهمترین 
موضوع فهم‌ و درک ما از مسائل است و اغلب اوقات مسائل را یا نمی بینیم و یا آن را 
پنهان کرده و صورت مسئله را پاک می کنیم. به گفته وی طبق تصویب مجلس قرار 
شد 50 هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به صندوق های بازنشستگی در سال آتی 

پرداخت شود که خبر خوبی برای خانواده بازنشستگان است.

رئیس جمهور در مراسم افتتاح پروژه های دهه فجر:  

نیازمند تقویت قدرت دفاعی خود هستیم  سقف معافیت مالیاتی
حقوق کارمندان 

سقف  مجلس  نمایندگان   - خبر  آخرین 
را  کارمندان  حقوق  مالیات  از  معافیت 
بالاتر  حقوق‌های  برای  و  کردند  مشخص 
از رقم تعیین شده نیز مالیات پلکانی پیش 

بینی کردند. 
نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس 
در بخش درآمدی مالیات حقوق کارکنان را 
تعیین تکلیف کردند که بر اساس آن هر یک 
از کارکنان که در سال، 276 میلیون ریال 
درآمد داشته باشند از پرداخت مالیات معاف 
هستند به عبارتی مالیات فقط از کارکنانی 
اخذ می شود که ماهیانه حقوقی بالاتر از ۲ 

میلیون و ۳۰۰ هزار تومان داشته باشند. 

زمان واریز سود سهام عدالت 
4 گروه باقیمانده 

میزان - مشاور رئیس کل سازمان خصوصی 
سازی گفت: سود مشمولان چهار گروه حدود 
80 هزار تومان و سود 16 گروه دیگر 150 
هزار تومان است که تمام تلاش خود را انجام 
می دهیم تا در پایان سال 96 سود سال 95 

را به صورت کامل تسویه کنیم.
سید جعفر سبحانی در خصوص زمان واریز 
سود چهار گروه باقی مانده از مشمولان سهام 
عدالت بیان کرد: سود سهام عدالت چهار 
گروه باقی مانده که 78 درصد مشمولان را 
تشکیل می دهند از دهه فجر تا پایان اسفند 

به حسابشان واریز می شود.

پیش فروش سکه از فردا

صدا و سیما - مدیرکل ریالی و نشر بانک 
مرکزی گفت: از فردا طرح پیش فروش سکه 
طلا از طریق هزار و 312  شعبه منتخب بانک 

ملی اجرا می‌شود.
در  آزادی  بهار  تمام  سکه  افزود:  رحیمی 
اختیار همه متقاضیان حقیقی بالای ۱۸ سال 
با در دست داشتن شناسنامه و با دریافت یک 
میلیون تومان در مرحله اول و به دو صورت ۶ 

ماهه و یک ساله قرار می گیرد.
وی بهای نهایی سکه را به نرخ روز و با تخفیف 
۹ درصد )با بازه منطقی حدود ۱۵ درصد( 
برای سررسید یک ساله و چهار درصد برای 
سررسید شش ماهه و بدون دریافت کارمزد و 

مالیات بر ارزش افزوده اعلام کرد.

افزایش قیمت کالاها و 
خدمات صنفی ممنوع

گفت:  ایران  اصناف  اتاق  رئیس   - میزان 
افزایش قیمت کالاها و خدمات صنفی تا پایان 

فروردین سال ۱۳۹۷ ممنوع است.
علی فاضلی در اطلاعیه ای به روسای اتاق 
‌های اصناف مراکز استان‌ها از آن ها خواست 
به اتحادیه های صنفی استان متبوع خود 
ابلاغ کنند که تا پایان فروردین سال ۹۷، 
افزایش قیمت هر گونه کالا و خدمات صنفی 

توسط واحدها ممنوع است.

برق گران می‌شود؟

آخرین خبر - در جریان بررسی جزئیات لایحه 
بودجه در بخش درآمدی، عوارض آب و برق 

برای سال آینده تعیین تکلیف شد. 
نمایندگان مجلس در جریان بررسی جزئیات 
لایحه بودجه در بخش درآمدی، در مصوبه‌ای 
عوارض هشت درصدی مبلغ برق مصرفی را 

در بودجه ۹۷ به تصویب رساندند. 
بر اساس این مصوبه عوارض تامین منابع 
نگهداری  و  توسعه‌ای  طرح‌های  اجرای 
شبکه‌های روستایی و تولید برق تجدیدپذیر 
و پاک به میزان 8 درصد برق مصرفی در سقف 
۱۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تعیین می‌شود 
که مشترکان روستایی و چاه‌های کشاورزی 

از شمول حکم این بند معاف هستند.

شاخص بورس تهران، سومین 
متغیر برتر جهان 

بورس  عملکرد  بررسی  با   - سیما  و  صدا 
مثبت  روزهای  بررسی  و  دنیا  مطرح  های 
این بازارها ، بازار سرمایه ایران با 209 روز 
کاری، 70 درصد روزها را در مدار مثبت قرار 
گرفته است و بیشترین روزهای مثبت را در 

بین بازارهای مطرح جهان داشته است.
بازار سرمایه از ابتدای سال تا یازدهمین 
روز از بهمن امسال با رشد 27.1 درصدی 
شاخص کل رتبه سوم را در میان برخی از 
بورس های بین المللی به نام خود به ثبت 

رساند.

دلار ترمز بُرید

آخرین خبر - بازار دومین روز هفته شاهد رشد 
چشمگیر طلا، سکه و ارز بود به طوری که دلار 
مرزها را درنوردید و در کورس گرانی پیشتاز 
شد. قیمت دلار که روز شنبه با سقف شکنی 
جدید از چهار هزار و 700 تومان هم گذر 
کرده بود، در بازار روز گذشته خود را به رقم 

چهار هزار و 770 تومان رساند.
افزایش  با  یورو  نیز  ارزها  سایر  میان  در 
چشمگیر پنج هزار و 995 تومان داد و ستد 

شد و پوند به شش هزار و 740 تومان رسید.


